
 

Spenelių
koreguoklis

 

Vienas

 

SCF152/01

Paprastas sprendimas įdubusiems speneliams
Veiksmingas ir paprastas naudoti

Plokšti ar įdubę speneliai gali tapti problema moterims, norinčioms maitinti krūtimi. Švelniai siurbdamas

spenelių koreguoklis ištraukia spenelį į mažą, plastikinį antpirščio formos gaubtuvėlį.

Paprastas sprendimas įdubusiems speneliams

Kliniškai testuota

Nechirurginis – švelnus siurbimas

Paprasta ir protinga

Kada naudoti „Nipplette“

Naudokite, kai speneliai įdubę ar plokšti



Spenelių koreguoklis SCF152/01

Ypatybės Specifikacijos

Nechirurginis – švelnus siurbimas

Vos kelias savaites juos dėvint nuolatos

spenelis liks iškilęs. Geriausia pradėti naudoti

prieš tampant nėščiai. Tačiau juos galite

pradėti naudoti ir šeštą nėštumo mėnesį, kad

korekcija išliktų ilgam. Atsiradus bet kokiam

spenelių įdubimui, kurį pastebėjote neseniai,

nedelsdama turite pasirodyti gydytojui, tik

tada naudoti spenelių koreguoklį.

Nerekomenduojama naudoti per paskutinius

tris nėštumo mėnesius.

Kliniškai testuota

Spenelio koreguoklis: priemonė, skirta

nechirurginiu būdu pakoreguoti įdubusius

spenelius DD McGeorge FRCS (Plast).

Britanijos plastinės chirurgijos žurnalas, 1993

m. gruodžio mėn.

Kilmės šalis

Anglija

Kas pridedama

Vienkartinis krūtų įklotas: 2 vnt.

Spenelių koreguoklis: 1 vnt.

Vystymosi etapai

Etapai: nuo 0 iki 6 mėn., Nėštumas

Konstrukcija

Nekrenta į akis

Lengva naudoti

Lengva paslėpti po drabužiais: Norint išleisti

vakuumą stumti švirkštą

Lengva valyti

Plaunama karštame vandenyje su muilu

Funkcijos

Koreguoja įdubusius spenelius: Naudoja

švelnų siurbimą

Medžiaga

Krūtų pagalvėlės: Patikrinta dermatologiškai,

Natūralios medžiagos

Minkšta ir malonu

Švelnus minkštas viršutinis sluoksnis:

Pralaidžios orui natūralios medžiagos

 

 

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2019‑04‑24

Versija: 16.3.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

